областное автономное учреждение социального обслуживания

"Мошенской комплексный центр социального обслуживания

населения"

 П Р И К А З

№

от 27.02.2015 г
с. Мошенское

 Об антикоррупционной политике

ОАУСО «Мошенской КЦСО»

  В соответствии с п. 7.12.-7.14. Указа Губернатора Новгородской области от 14.08.2014

№280 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах исполнительной

власти Новгородской области», статьѐй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  антикоррупционную  политику  ОАУСО «Мошенской КЦСО»

(Приложение №1).

2. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции (Приложение №2).

3. Утвердить Положение о  комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов ОАУСО

«Мошенской КЦСО» (Приложение №3).

4. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников и урегулированию конфликта интересов ОАУСО «Мошенской КЦСО»

(Приложение №4).

5. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников ОАУСО «Мошенской

КЦСО» (Приложение №5).

6. Назначить ответственными за профилактику коррупционных  и иных

правонарушений:

- Ильину Раису Ивановну, старшего инспектора по кадрам;

- Тихненко Наталью Валерьевну, специалиста по социальной работе, представителя

трудового коллектива.

С приказом ознакомлены: Ильина Р.И._______________27.02.2015г.

                                                         Тихненко Н.В. _____________27.02.2015г.

                                                         Цветкова Ж.М. _____________27.02.2015г.

                                                         Воробьева Е.М. _____________27.02.2015г.
                                                         Кашицина Ж.А. _____________27.02.2015г.

                                                         Иванова Л.А. _____________27.02.2015г.

                                                         Дворецкая Н.Е. ___________27.02.2015г.

            Директор                                                                А.М. Джумаева